Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 26 de junho de 2023 as 16:59. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Acaraú

PORTARIA Nº 4908/GAB-ACA/DG-ACA/ACARAU, DE 26 DE JUNHO DE 2023

O Diretor-Geral do Campus Acaraú do Instituto Federal de Educação,
Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  no  uso  de  suas  atribuições  e  considerando  a
delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março de
2021 e o que consta no Processo nº 23264.000953/2023-77, resolve:

Art. 1º. Designar os servidores indicados abaixo para compor a Banca
Examinadora da Prova de Desempenho e de Títulos do Processo Seletivo referente ao
Edital  nº  6/2023 GAB-ACA/DG-ACA/ACARAU-IFCE para a  contratação de professor
substituto nas subáreas de Língua Portuguesa, Processos de Fabricação e Currículos
e programas - Pedagogia, para o IFCE/campus Acaraú:

Nome Matrícula Área
MARCIA MARIA FONTELES VASCONCELOS 3121777 Língua Portuguesa
FRANCISCO BRUNO RODRIGUES SILVEIRA 3121659 Língua Portuguesa

LAIS MELO LIRA 2327838 Língua Portuguesa, Processos
de Fabricação

INGRID HELOISA DA SILVA ALVES 1352904 Processos de Fabricação
ARTHUR CESAR MINA ALBUQUERQUE
COELHO 2163455 Processos de Fabricação

FABIANA MORAIS DE CARVALHO 2327130 Currículos e programas -
Pedagogia

FERNANDO NUNES DE VASCONCELOS 3121673 Currículos e programas -
Pedagogia

VALDO SOUSA DA SILVA 1133435 Currículos e programas -
Pedagogia

Publicação: Transparência Ativa em 26 de junho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Joao Vicente Mendes Santana | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
26 de junho de 2023 as 16:58

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: E521448471FC2C368F7D10F19A40CF19
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 26 de junho de 2023 as 15:24

Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 26 de junho de 2023 as 16:59. Página 2 de 2.

Art. 2º. Essa portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=4908&hash=e521448471fc2c368f7d10f19a40cf19&pk=30681